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Valmistelija/ Beredare: Kirjastopalvelupäällikkö / Servicechef för 
bibliotekstjänsterna Lea Kuusirati lea.kuusirati(at)sipoo.fi 

Pääkirjaston osalta nykyiset aukioloajat ovat ma-to klo. 9.00–20.00 ja pe-la 
klo. 9.00–16.00 sekä kesäaika ma-to klo. 9.00–20.00 ja pe klo. 9.00–16.00. 
Aineistoa voi palauttaa palautusluukun kautta vuorokauden ympäri. 
Kirjaston asiakaspalvelupiste on avoinna kirjaston auki ollessa. Lisäksi 
käytössä on arkipyhäkiinniolot ja aattolyhennykset. Yksittäisiä 
kiinniolopäiviä on ollut 1–4 vuodessa. Näiden kiinniolopäivien syynä on 
ollut esimerkiksi ohjelmistopäivitykset ja henkilökunnan koulutuspäivät. 
Kirjastopalvelupäällikkö on vastannut yksittäisistä sulkupäivistä ja 
väliaikaisista poikkeuksista.  

Pääkirjaston tiloissa palvelee myös kunnan asiakaspalvelu, joka on 
avoinna ma-to klo. 8.00–16.00 ja pe klo. 8.00–14.00. Kunnan 
asiakaspalvelupisteeseen on päässyt kirjaston eteisen kautta, mutta 
tilamuutostarpeiden vuoksi on suunnitelmissa siirtää kulku 
asiakaspalvelupisteelle kirjaston puolelta. Nykyinen kulkuovi jäisi 
henkilökunnan hätäpoistumistieksi. Tämä muutos edellyttää, että kirjaston 
aukiolo laajenee klo. 8.00 alkavaksi. Aukioloaikamuutos on tarkoitus 
toteuttaa olemassa olevilla resursseilla. Henkilökunnan työaikaan ei tehdä 
muutosta. Jatkossa klo. 8.00–9.00 välillä kirjaston tilat ovat käytössä 
omatoimisesti ja lainaus ja palautus tapahtuu automaatilla. Kirjasto 
asiakaspalvelupiste avautuu klo 9.00.   

Pääkirjaston aukioloajat kunnan asiakaspalvelun tekemän tilauudistuksen 
jälkeen ovat ma-to klo. 8.00–20.00, pe klo. 8.00–16.00 ja la klo. 9.00–
16.00.  

Pääkirjaston kesäaukioloa on seurattu, koska illat ovat vaikuttaneet 
hiljaisilta. Viimeinen aukiolotunti klo. 19.00–20.00 on kesällä hiljaisempi 
kuin muut aukiolotunnit. Henkilökunnan iltakorvaukset maksetaan klo. 
18.00 alkaen, joten iltatunnit ovat myös hieman kalliimpia kuin aamun 
tunnit. Kesällä 2023 kirjasto kokeili aukioloajan lyhennystä sulkien ovet ma-
to klo. 19.00. Tämä muutos koettiin myönteisenä, yhtään negatiivista 
asiakaspalautetta ei tullut. Kunnan asiakaspalvelupiste on avoinna myös 
kesäisin, joten kirjaston itsepalveluaika klo. 8.00–9.00. otetaan myös 
kesällä käyttöön.  

Pääkirjaston kesäaukioloajat 2024 alkaen ovat ma-to klo. 8.00–19.00 ja pe 
klo. 8.00–16.00.  

Esittelijä / Föredragande   Vs. toimialajohtaja / Tf sektordirektör, Liljeberg Mia 

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää hyväksyä pääkirjaston uudet aukioloajat ja 
kesäaukioloajat ja valtuuttaa kirjastopalvelupäällikön päättämään 
jatkossakin yksittäisistä ja väliaikaisista poikkeuksista aukioloihin. 
 
Fritidssektionen beslutar godkänna nya öppethållningstider och 
sommaröppethållningstider för huvudbibliotek och bemyndigar servicechef 



 

 

för bibliotekstjänsterna att även i fortsättningen besluta om enskilda och 
tillfälliga undantag från bibliotekens öppethållningstider. 

Käsittely / Behandling  

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen teknisellä 
korjauksella. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag med en teknisk 
korrigering. 
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